— 1 —

国家知识产权局关于注销苏尼特右旗通达冷库
等 45 家企业地理标志专用标志使用注册登记

的公告（第 406 号）

国家知识产权局

第四○六号

根据《地理标志产品保护规定》《地理标志专用标志使用管

理办法（试行）》，经有关省级知识产权局审核，并经国家知识产

权局审查，因企业已注销等情形，决定注销苏尼特右旗通达冷库

等 45 家企业的地理标志专用标志使用注册登记。现将名单公布。

特此公告。

附件：45家注销地理标志专用标志使用注册登记企业名单

国家知识产权局

2021 年 2月 10日

 — 2 —

附件

45 家注销地理标志专用标志使用注册

登记企业名单

序号 产品名称 企业名称 核准公告号 注销原因

1 苏尼特羊肉 苏尼特右旗通达冷库
原质检总局

2009年第 52号
企业已注销

2 苏尼特羊肉
内蒙古苏尼特右旗草原羊

肉业有限责任公司
原质检总局

2009年第 52号
营业执照被吊销

3 苏尼特羊肉 赛汉塔拉镇义利冷库
原质检总局

2009年第 52号
企业已注销

4 苏尼特羊肉 苏尼特右旗绿洲食品加工厂
原质检总局

2009年第 52号
营业执照被吊销

5 苏尼特羊肉
苏尼特右旗赛汉塔拉镇新

春冷库
原质检总局

2009年第 52号
企业已注销

6 苏尼特羊肉 苏尼特左旗北方肉联厂
原质检总局

2009年第 52号
企业已注销

7 苏尼特羊肉
苏尼特左旗草原蒙特肉食

品加工厂
原质检总局

2009年第 52号
企业已注销

8 苏尼特羊肉
苏尼特左旗青格勒食品有

限责任公司
原质检总局

2009年第 52号
营业执照被吊销

9 苏尼特羊肉 苏尼特左旗众达肉联厂
原质检总局

2009年第 52号
企业已注销

10 苏尼特羊肉
苏尼特左旗祥圆肉食品加

工厂
原质检总局

2009年第 69号
企业已注销

11
乌珠穆沁羊

肉

东乌珠穆沁旗蒙原肉业有

限公司

原质检总局

2016年第 70号
企业已注销

12 鞍山南果梨
鞍山市民丰南果梨专业合

作社
原质检总局

2013年第130号
企业已注销

13 朝阳大枣
朝阳县二十家子镇纯栋枣

业专业合作社
原质检总局

2013年第 56号
企业已注销

14 丹东板栗 丹东市食用菌公司
原质检总局

2007年第186号
营业执照被吊销

15 丹东板栗 丹东市明达食品有限公司
原质检总局

2009年第105号
企业已注销

 — 3 —

序号 产品名称 企业名称 核准公告号 注销原因

16 丹东板栗
凤城市弘助有机板栗专业

合作社

原质检总局
2010年第 164

号
营业执照被吊销

17 丹东板栗 凤城市久华板栗专业合作社
原质检总局

2010年第164号
营业执照被吊销

18 丹东板栗
丹东市同兴板栗生产专业

合作社
原质检总局

2010年第164号
营业执照被吊销

19 丹东板栗 丹东市旺硕板栗专业合作社
原质检总局

2010年第164号
企业已注销

20 丹东板栗 丹东兴华板栗专业合作社
原质检总局

2010年第164号
营业执照被吊销

21 桓仁大米 辽宁省桓仁粮食储备库
原质检总局

2008年第 76号
企业已注销

22 桓仁大米 桓仁华贸米业有限公司
原质检总局

2008年第 76号
营业执照被吊销

23 桓仁大米
桓仁满族自治县稻花香有

机食品加工厂
原质检总局

2008年第 76号
企业已注销

24 桓仁大米
桓仁满族自治县三河免淘

米厂

原质检总局

2008年第 76号
营业执照被吊销

25
雷家店薄皮

核桃
建昌县雷家店正旺核桃生

产专业合作社
原质检总局

2015年第 88号
企业已注销

26
辽中寒富苹

果
辽中县兴发寒富苹果专业

合作社
原质检总局

2012年第159号
企业已注销

27 盘锦大米 盘锦隆润稻谷加工厂
原质检总局

2011年第135号
企业已注销

28 盘锦大米 盘锦桂元米业有限公司
原质检总局

2012年第 40号
营业执照被吊销

29 盘锦大米 盘锦佳宏实业有限公司
原质检总局

2008年第 57号
营业执照被吊销

30 盘锦大米 盘锦香川粮谷加工厂
原质检总局

2013年第 82号
企业已注销

31 盘锦大米 盘锦鑫茂米业有限公司
原质检总局

2013年第 82号
营业执照被吊销

32 盘锦大米 盘锦长发福米业有限公司
原质检总局

2008年第 57号
营业执照被吊销

33 盘锦大米 盘锦五谷磨坊米业有限公司
原质检总局

2008年第 57号
营业执照被吊销

34 盘锦大米 大洼县平安乡金正米业中心
原质检总局

2008年第 57号
企业已注销

 — 4 —

序号 产品名称 企业名称 核准公告号 注销原因

35 盘锦大米 盘锦永兴米业有限公司
原质检总局

2011年第 75号
营业执照被吊销

36 盘锦大米
盘锦兴隆台高升宝成大米

加工厂
原质检总局

2011年第 75号
企业已注销

37 盘锦大米 盘锦开元食品有限公司
原质检总局

2011年第 75号
营业执照被吊销

38 盘锦大米
盘山县坝墙子镇东兴粮谷

加工厂

原质检总局

2011年第 75号
企业已注销

39 盘锦大米
大洼县榆树乡青凤村桂霞

粮谷加工厂
原质检总局

2011年第 75号
企业已注销

40 盘锦大米
盘山县沙岭镇士海粮谷加

工厂
原质检总局

2011年第135号
企业已注销

41 盘锦大米
大洼县平安乡鹤乡粮谷加

工厂
原质检总局

2011年第135号
企业已注销

42 盘锦大米
盘山县沙岭镇永兴粮谷加

工厂
原质检总局

2011年第135号
企业已注销

43 盘锦大米
盘山县沙岭镇常胜粮谷加

工厂
原质检总局

2012年第 40号
企业已注销

44 盘锦大米 盘山县古城子镇龙兴米业
原质检总局

2012年第 40号
企业已注销

45 海伦大豆
海伦市晟丰粮食经销有限

公司
国家知识产权
局第三五二号

企业已注销